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Club ER TR categorie

eind

totaal AWBE AWPA LV Sparkling Cup Coupe  d'Hiver Carolo Cup Coupe Nijs

Gemeente Wilrijk Charleroi Charleroi Lommel

categorie

Julie Wouters KHM NQ 1 Twinkle Stars Group A 8 1 2 5 1 1 1

Selina Dendas DSH NQ 2 Twinkle Stars Group A 3 3 2 1 2

Ella De Swert DSH NQ 3 Twinkle Stars Group A 6 3 2 3 3

Rania Chahbar KHM NQ 1 Twinkle Stars Group B 11 1 2 2 2 3 4

Lore Kygnée KHM NQ 2 Twinkle Stars Group B 16 1 2 3 3 5 5

Noa Mangelschots KHM NQ 3 Twinkle Stars Group B 17 1 2 4 1 6 6

Lena Scheers KHM NQ 4 Twinkle Stars Group B 4 2 2 1 2 1

Billie Piters KHM NQ 5 Twinkle Stars Group B 14 2 2 7 4 3

Sienna Crabs KHM NQ 6 Twinkle Stars Group B 18 2 2 15 1 2

Manou Wouters ASW NQ 7 Twinkle Stars Group B 38 2 2 14 13 11

Haylana Berben ASW NQ 8 Twinkle Stars Group B 12 3 2 5 7

Sia Shah ASW NQ 9 Twinkle Stars Group B 20 3 2 8 12

Helena Marckx ASW NQ 10 Twinkle Stars Group B 6 4 2 6

Shirli Karny ASW NQ 11 Twinkle Stars Group B 9 4 2 9

Lenthe Verheyden ASW NQ 12 Twinkle Stars Group B 12 4 2 12

Fier Van Campenhout KHM NQ 1 Twinkle Stars Group C 3 3 3 2 1

Nour Aamara KHM NQ 2 Twinkle Stars Group C 1 4 2 1

Hilde De Smet DSH NQ 1 Twinkle Stars Group E 2 3 2 1 1

Nathalie Ponomarenko ASW NQ 2 Twinkle Stars Group E 3 3 3 1 2

Monique Verbruggen DSH NQ 3 Twinkle Stars Group E 1 4 3 1
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Gwen Warzee DSH NQ 1 Rising Stars Group A 2 3 2 1 1

Julie De Swert DSH NQ 2 Rising Stars Group A 7 3 2 5 2

Indra Sollie ASW NQ 3 Rising Stars Group A 2 4 2 2

Roselie Vandezande ASW NQ 4 Rising Stars Group A 3 4 2 3

Amber Beulens DSH NQ 5 Rising Stars Group A 10 4 2 10

Mohammed Aamara KHM NQ 1 Rising Stars Group B 8 2 2 3 3 2

Emma Van Laer NOT NQ 2 Rising Stars Group B 25 2 2 7 7 11

Illa Nevens ASW NQ 3 Rising Stars Group B 30 2 2 13 15 2

Helena Marckx ASW NQ 4 Rising Stars Group B 12 3 3 9 3

Hugo Fauconnier KHM NQ 5 Rising Stars Group B 13 3 2 8 5

Lenthe Verheyden ASW NQ 6 Rising Stars Group B 16 3 3 12 4

Lisa Peersman ASW NQ 7 Rising Stars Group B 17 3 2 12 5

Bo Van Aelst ASW NQ 8 Rising Stars Group B 22 3 2 9 13

Haylana Berben ASW NQ 9 Rising Stars Group B 1 4 3 1

Ziva Van den Broeck KHM NQ 10 Rising Stars Group B 7 4 3 7

Kaat De Schepper ASW NQ 11 Rising Stars Group B 10 4 2 10

Gitte Verbeke KHM NQ 1 Rising Stars Group C 7 1 2 4 1 1 1

Nour Aamara KHM NQ 2 Rising Stars Group C 8 2 3 2 3 3

Emma Van Campenhout KHM NQ 3 Rising Stars Group C 4 3 3 2 2

Mirthe Verreth KHM NQ 4 Rising Stars Group C 1 4 2 1

Fleur Schuurmans KHM NQ 5 Rising Stars Group C 2 4 2 2

Irina Mervazjan KHM NQ 6 Rising Stars Group C 3 4 2 3

Esther Vennekens KHM NQ 1 Rising Stars Group D 1 4 2 1

Ingrid Steppé KHM NQ 1 Rising Stars Group E 1 4 2 1

Monique Verbruggen KHM NQ 2 Rising Stars Group E 1 4 3 1
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Romy Vanhout DSH NQ 1 Super Stars Group A 1 4 2 1

Amber Beullens DSH NQ 1 Super Stars Group A 1 4 3 1

Yinthe Gysemans DSH NQ 2 Super Stars Group A 2 4 2 2

Marthe Frederickx DSH NQ 1 Super Stars Group B 1 4 2 1

Flore Vandevelde DSH NQ 2 Super Stars Group B 2 4 2 2

Laura Van Laer NOT NQ 1 Super Stars Group C 16 2 2 4 6 6

Mirthe Verreth KHM NQ 2 Rising Stars Group C 2 3 3 1 1

Irina Mervazjan KHM NQ 3 Rising Stars Group C 5 3 3 2 3

Jenna Verbraeken DSH NQ 4 Super Stars Group C 1 4 2 1

Fleur Schuurmans KHM NQ 5 Super Stars Group C 2 4 3 2

Maaike Dewinter DSH NQ 6 Super Stars Group C 5 4 2 5

Yinthe Gysemans DSH NQ 1 Precompetitief A 1 4 3 1

Danya Scott ASW NQ 1 Precompetitief  B 1 4 2 1

Mohammed Aamara KHM NQ 1 Precompetitief  B 1 4 3 1

Ziva Van den Broeck KHM NQ 2 Precompetitief  B 2 4 3 2

Lotta Van Herck ASW NQ 1 Precompetitief C 1 4 2 1

Mirte Verreth KHM NQ 1 Precompetitief C 2 4 3 2

Kyra Van den Broeck DSH NQ 1 Precompetitief C 3 4 3 3

Helena Marckx 

Lenthe Verheyden ASW NQ 1 Duo Group A 3 3 2 1 2

Manou Wouters

Haylana Berben ASW NQ 2 Duo Group A 1 4 3 1

NQ: niet gekwalificeerd, onvoldoende deelnames

AWBE minimum aantal wedstrijden in België waaraan nog moet deelgenomen worden

AWPA minimum aantal wedstrijden in Provincie Antwerpen waaraan nog moet deelgenomen worden

LV levelverhoging

ER Eindrangschikking

TR Tussenrangschikking
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